DZP/16PN/2020  Strona 1 z 2
Szpital Specjalistyczny w Zabrzu Sp. z o.o.    Zabrze, dn. 12.10.2020r
Ul. M. Curie-Skłodowskiej 10
41-800 Zabrze
DZP/16PN/2020
Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: zapytania do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na: „Dostawę sprzętu jednorazowego do cewnikowania serca i
urządzeń do stymulacji serca dla Szpitala Specjalistycznego w Zabrzu Sp. z o.o.” Nr sprawy
DZP/16PN/2020
Szpital Specjalistyczny w Zabrzu Sp. z o.o. informuje, że w toku prowadzenia postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego wpłynęło zapytanie jednego z wykonawców następującej treści:
Pyt. 1
Dotyczy Pakietu nr 1,  3 poz. 4, 14
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w:
1) Poz. 4 – Connectora o świetle wewnętrznym 9F i pozostałymi parametrami zgodnymi z SIWZ.
2) Poz. 14 – igły w rozmiarze 18G X 70mm
Ad. 1
1) Nie
2) Tak
Pyt. 2
Dotyczy Pakietu nr 1,  3 poz. 11 i 13
Zwracamy się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 11 oraz 13 z pakietu nr 1.
Ad. 2
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody
Pyt. 3
Dotyczy Pakietu nr 25
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie cewników diagnostycznych spełniających wszystkie
wymagania SIWZ, bez opcji dostępności cewnika z chropowatą powierzchnią.
Ad. 3
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody
Pyt. 4
Dotyczy Pakietu nr 29
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie cewników diagnostycznych semi-compliant o
długościach 9-30mm i parametrach podanych poniżej:
średnice 1,25- 4,0mm
RBP – 12-14atm
profil wejścia – 0,016
Ad. 4
Zamawiający dopuszcza cewniki balonowe standardowe (semicompliant) o parametrach:
średnice 1,25- 4,0mm
RBP – 12-14atm
profil wejścia – 0,016
DZP/16PN/2020  Strona 2 z 2
Pyt. 5
Dotyczy Pakietu nr 30
 Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie cewników diagnostycznych niskoprofilowych
semi-compliant o długościach 9-30mm i parametrach podanych poniżej:
- średnice 1,25- 5,0mm
- RBP – 12-14atm
- profil wejścia – 0,016”
Ad. 5
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pyt. 6
Dotyczy Pakietu nr 73, poz. 8, 10
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w postępowaniu w:
Poz. 8 - elektrody o jednym stopniu sztywności oraz dostępną elektrodą dwukierunkową symetryczną.
Poz. 10 - elektrody ablacyjnej irygowanej 7F, jednokierunkowej.
Ad. 6
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody
Pyt. 7
Dotyczy Pakietu nr 73, poz. 12, 13
Zwracamy się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 12 oraz 13 z pakietu nr 73, co pozwoli na
przystąpienie do postepowania szerszemu gronu oferentów.
Ad. 7
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody
Pyt. 8
Dotyczy Pakietu nr 75
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w postępowaniu zestawu do nakłucia przegrody
międzyprzedsionkowej spełniającego wszystkie wymagania SIWZ – z igłą analogiczną do igły
Brockenbrougha.
Krzywizna igły oraz koszulki przedstawione poniżej:
Ad. 8
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody